Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
9 ноября 2018 года

                                   № 7
Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О.
2. Заместитель председателя комиссии:

- Ф.И.О.
3. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О.
4.Члены комиссии:
        - Ф.И.О.;
        - Ф.И.О.;

- Ф.И.О.

Приглашены:
        - Ф.И.О.
    Основание проведения заседания комиссии:
1. Представление Ф.И.О. «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции».

   1. СЛУШАЛИ:
Ф.И.О.
       - о представлении Ф.И.О. о представлении прокуратуры Гаврилов – Ямского района «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции».
ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О.., Ф.И.О.
Ф.И.О. пояснила, что Ф.И.О. представила объяснительную. При определении ответственности необходимо учитывать рекомендации и положения  письма Министерства труда и социальной защиты РФ от 21.03.2016 №18-2/10/П-1526 «О критериях привлечения к ответственности за коррупционные правонарушения».

РЕШИЛИ:
        Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные Ф.И.О., являются недостоверными и неполными  и данный проступок не относится к малозначительному,  поэтому  в данном случае рекомендовано  применить к Ф.И.О. конкретную меру ответственности.

ГОЛОСОВАЛИ:
       За - единогласно.
	Председатель комиссии:

	       Ф.И.О.

	Заместитель председателя

комиссии:

	   Ф.И.О.

	Члены комиссии:

	       Ф.И.О.

	   Ф.И.О.

	       Ф.И.О.

	Секретарь  комиссии:

	        Ф.И.О.